
Inowrocław, 27 marca 2020 roku.  

 

ZDP-T/645/2020 

znak sprawy: PN/2/2020 

 

strona Zamawiającego 

http://www.zdpinowroclaw.com.pl  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: 
 

„Zakup wraz z dostawą do Zarządu Dróg Powiatowych w Inowrocławiu  

fabrycznie nowej koparko-ładowarki wraz z osprzętem” 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniższe informacje. 

 

Otwarcie ofert na powyższe zadanie odbyło się w dniu 27 marca 2020 o godz. 9
00

. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 550.000,00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

Gwarancja  

Dostęp mobilny do 

aplikacji internetowej 

do systemu nawigacji 

satelitarnej GPS 

1 

Interhandler Sp. z o.o. 

ul. Wapienna 6, 

87-100 Toruń 

485.850,00 36 miesięcy 60 miesięcy 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w SIWZ  

i są takie same dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

Sporządził: T. Malinowski 

 

……………………………… 


